de Ilha Comprida, faz saber que a Camara aprovou e ele promulga a seguinte lei: 

Art. 1 0_ o subsidio mensal dos Vereadores que compoe a Camara 
Municipal de Ilha Comprida, para a legislatura compreendida no 
periodo de lOde Janeiro de 2021 a 31 de Dezembro de 2024, fica 
fixado em R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais). 

Paragrafo Unico- Os Vereadores e 0 Presidente da Camara sofrerao desconto no 
subsidio referente it faltas nas sessoes ordinarias, de forma 
proporcional ao numero de sessoes realizadas no mes, 
ressalvados os casos previstos no Regimento Intemo da